PAGE

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О пересмотре на 2020 год долгосрочных предельных тарифов на   обработку твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «КомунСервис», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017         № 10-120/кс

В соответствии с представлением Прокуратуры Республики Татарстан от 08.04.2020 № 7-13/1718-20, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017 № 10-120/кс «Об установлении предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «КомунСервис» на 2018 – 2020 годы» (с изменениями внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 30.11.2018 №10-111/кс, от 11.12.2019 №120/тко) следующие изменения:
приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                             А.С. Груничев

                                                                                                                                                                                      Приложение 1 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 15.12.2017 № 10-120/кс
(в редакции постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

от ______________№ _________)
Предельные тарифы на обработку твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной
ответственностью «КомунСервис» на 2018 – 2020 годы с календарной разбивкой

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Предельные тарифы на обработку твердых коммунальных отходов, руб./куб.м

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	с 1 января
	с 1 июля
	с 1 января
	с 1 июля
	с 1 января
	со дня вступления
в силу постановления
по 30.06.2020
	с 1 июля

	Муниципальное образование «город Набережные Челны»

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «КомунСервис»*
	83,35
	83,35
	83,35
	90,58
	75,15
	62,95
	62,95

<*>Применяет упрощенную систему налогообложения.
Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам
                                                                                                                                                                                      Приложение 2 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 15.12.2017 № 10-120/кс
(в редакции постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

от ______________№ _________)
      Долгосрочные параметры регулирования предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для
Общества с ограниченной ответственностью «КомунСервис» на 2018 – 2020 годы

	№

п/п
	Наименование организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Год
	Базовый

уровень

операционных

расходов
	Индекс

эффективности

операционных

расходов
	Нормативный

уровень

прибыли
	Показатели

энергосбережения

и энергетической

эффективности

	удельный расход электрической энергии

	  тыс. руб.
	    %
	%
	кВт·ч/куб.м

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «КомунСервис»

	1.1
	Обработка твердых коммунальных отходов
	2018
	34413,26
	1
	-
	-

	2019
	35636,30
	1
	-
	-

	2020
	42604,21
	1
	-
	-

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Согласовано:

Заместитель председателя                                                                             Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела                                                                     Н.В.Царева
Начальник отдела регулирования и

контроля тарифов непромышленной сферы                                            Д.Ф.Хамидулин